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$ 1.3 Villaggio II 3stes
2salas piscina * Nova
Bolsa  99118-7573

776082

$ 1.8 Lago Sul 4sts,AE
pisc.ac troca 99735-9000

771533

$ 140Mil Jd Jussara 3d
Oportunidade/Financia
Lima Imoveis 3104-8000

776108

$ 150 mil, Vila Indepen-
dência, próx. a Igreja
Tenrikyo, 2d, sala, coz.,
wc. F: 99652-2893

246505

$ 155mil Rua: Galvão
de Castro próx DER/
Paulistão 2d+ depend
Venha  conversa r__
conosco  aqu i  você
faz um bom negócio
996064544/ 3204-6056
Guerrero Creci 14.416

776075

$ 185, Parque Val de
Palmas, ac. fin., Casa
nova de frente para
avenida, 99856-4239
casaecia.com.br 4536

775938

$ 190 Perdizes 2dor
Bolsa  98141-0365

776080

$ 200 S Francisco 3 dor
Bolsa Imob. 98141-0365

776087

$ 295 Jd.Solange 2 dor
quintal, Nova,*troca
Bolsa Imob. 98141-0365

776083

$ 300 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

774891

$ 330 Carolina 3 dor, 1st
Nova. Bolsa 98141-0365

776086

$ 350 mil Jd. Colonial, 2
dorm. s/1st F. 99745-8393

775973

$ 390 Carolina 3 dor 1st
Nova. Bolsa 98141-0365

776085

$ 430mil Terra Branca
3dor 1suíte wc 2salas
+dep + pisc 8x4 churr
ótima t.10x30 ac/ apto
terreno (-) $$ financia
996064544/ 3204-6056
Venha  conve r sa r  _
conosco  aqu i  você
faz um bom negócio
Guerrero C. 14.416

776074

$ 540 Carolina 3sts
piscina quintal *troco
Bolsa 98141-0365

776081

$ 550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 ste , ac. fin, Linda
residência, ac. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

775940

$ 600 Altos 3 dorm/ste
p i s c i n a  c h u r r a s
Bolsa 991183604

775742

$ 650 America 3d sts
piscina churrr  * troco
Bolsa  98141-0365

776079

$ 700 Universitária 3sts
3sala escritório edicula
acab fino ótimo local
Bolsa  99118-7573

774592

$1,2 Sp Verde Comend
3sts 2 sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

774562

$1,9 Lago Sul 3sts 3sls
coz a/e churr pisc 2gar
Bolsa 99118-7637

774563

$1.2 Villaggio 2, 4ste,
ac. permuta. 98114-0312

246499

$120 mil, Jd. Andorfato,
1d, sala, coz, wc, laje,
port. basculante, 5x27,
ac. financ. e proposta à
vista. F: 997953470.

246508

$135mil,Mary Dota, 2d.
Rondon. F-3223-7535 /
99785-6009

776019

$140 Alto Paraiso 3dor
2sl coz 2wc ed 2gar
Bolsa 99118-7637

774561

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$170mil Cardia 3d. px
V Inglesa. 99731-3347

773372

$180, Sta Edwirges, ac.
fin, Linda casa, ótima
localização, 9956-4239
casaecia.com.br cód 2592

775936

$180mil final Geisel
esquina casa 02 dorm. 1
suíte piso frio sala cozinha
a/e churrasq. edícula qtos
sala wc. ter. 208 constr.
198 m² FGTS/fincto. F:
99776-8117

774893

$180mil R.Andradas Q3
(Vl Falcão)3d sl copa
coz 2wc Terr 8 x 25
a/c 185m² 99715-7339

776047

$190, Jd Silvestre, ac. fin,
Imóvel novo, todo em
porcelanato, 99856-4239
casaecia.com.br cód 4324

775939

$195 centro 2casas px
15 de nov.alugadas
Guta Imov.99712-2232

776094

$2,1 Vila dumont 3sts
3sls coz a/e churr pisc
3gar Bolsa 99118-7637

774564

$200mil 2dor/ste Vl
Indl. R.Joaquim Amorim
99715-7339 Cr 12401

776046

$220 cz do sul, 3d,ótimo
local,2gar,99712-2232

776093

$220mil, Mary Dota, 2d,+
Suíte  + 1 salão em
corredor  comerc ia l
Rondon-3223-7535

776023

$230 e 260 mil, Pq
Viaduto, novas, 2 e 3d(s),
lindas-Rondon-3223-7535

776022

$270 Terra Branca 2dor
1 st 2sl coz churr 2gar
Bolsa 99118-7637

774568

$285 mil,Vila Independên
cia, Sobrado de 2 andares,
4d, Ótima localização-
Rondon. F 3223-7535/
99785-6009

776016

$295 J OLÍMP
Nova! 3d ste 2 gar!!
Acab diferenciado! Exc
E Chab 99771-8598

775915

$300, Vl Mesquita, 108m²
espaço comercial, 3 wcs,
3 salas, recepção, próximo
ao hospital de base 99709
-7574 casaeciabauru.com.
br Cód. 4412

775941

$320 ESTORIL
3d  s t e  c /armár ios
Sala  quinta l  2  gar!
Exc local! Confira !
E Chab 99641-4695

775910

$350 Jd Colonial 2dor
1st 2sl coz wc 2gar
Bolsa 99118-7637

774567

$370mil, J Solange,3d (s)
closet,Office, armários -
Rondon F:3223-7535/
99785-6009

776015

$375mil, Terra Branca,
3d(s), Sala 2 amb, quintal-
Rondon-3223-7535/
99785-6009

776017

$420mil, Bela Vista, Nova
3d(s)Gourmet. Rondon-
3223-7535/99897-8913

776018

$430 LE VILLE
Próx Villagios 3d ste
Compl ae lazer complet
E Chab 98135-9688

775914

$430TERRA BCA
Ót. casa 3dor/ste, ae
piscin 4x8 c/aquec, hidro
e prainha, act imóv $250
Perfil Imóv 997723114

775955

$450 Jd Maramba 3dor
1 st 2sl coz esc 3gar
Bolsa 99118-7637

774566

$480, Jd Eldorado, ac.
fin., Casa com edícula nos
fundos, permuta por
imóvel até 300 mil,
99856-4239 casaecia.com.
br cód 4254

775937

$520mil, Higienópolis, 3
suites + edícula. Rondon-
3223-7535 / 99785-6009

776020

$550 Jd América 3d/
1st, 2vg. 98114-0312

246501

$700 Estoril II 3 suites 2
sl coz a/e ed churr 2gar
Bolsa 99118-7637

774560

$790 ESTORIL
3ste salas! Moderna
Lazer c/chur exc local
Esp p/pisc! Ac permuta
E Chab 98135-9688

775912

$840 Villaggio I, 3d/2st,
ac. financ. 98114-0312

246500

$840mil, Ranieri Blue,
Sobrado diferenciado-
Rondon -99785-6009

776021

$850 Estoril 4d 3 sls,
pisc, Vilagio I 4d, 3sls
pisc .  $1100,  Green
nova 3d, pisc. $830,
Samambaia 4d, pisc,
$1300, Lago Sul 3d,
pisc $1370.998515959

775013

3011-1000 PJ
Cond/Lot. Fechado...
$500 mil....Vl. Florido
$750m..Morada do S
$1.050m.Tívoli 1, 3 q
$1.350m.Tívoli 1, 4 q
$1.500m....Primavera
$1.600 mil...... L. Sul
$1.900 mil... V Lobos
$1.900 mil........L. Sul
$2,2mil...Samambaia
C .  9 9 1 1 1 - 0 0 1 1
www.pjimoveis.com

776004

3103-0000 NR
8440 Cond Lago Sul
frente para o Lago ligue
3103-0000 / 9.8134-0507

775831

A NR VENDE
8205Cond Spazio Verde
4 stes, piscina, confira!!
3103-0000 / 99792-0203

775821

A NR VENDE
9136 Cond 5ª Ranieri
$780mil, 3sts, piscina
3103-0000 / 99792-0203

775824

A NR VENDE
9251  Cond Villaggio III
$1.150.000,00, 4 suítes
3103-0000 /  99792-0203

775823

A NR VENDE
9352 Exclusivo NR
Lago Sul 3 stes repletas
em plan,, sala de home,
escrit, living, espaço
gourmet ,  p i sc ina  e
$1.400.000,00 t. 99860-
3925 Ricardo - Aceita
apto/casa cond menor
valor 3103-0000

771248

A NR VENDE
9425 Cond Tamboré
1.300.000,00, 3 suítes
3103-0000 / 99792-0203

775822

A NR VENDE
9432 Cond. Shangrila
moderna, 4 stes, estuda
permuta atá R$900mil
3103-0000/9.8134-0507

775830

A NR VENDE
Casas em Condomínio
CRECI NR 22.722j
todos vlrs em Milhões
$1.390m  8755  Villaggio
$1.950m  9071  Sp Verde
$1.950m  7768  Villaggio
$2.200m  8716  Dumont
$2.600m  9055  Samamb
$4.700m  8440 Lago Sul
$4.800m  6961  Estoril V
$5milh 9460 Paineiras
Várias opções diversos
c o n d o m í n i o s  e  e m
Piratininga Confiram!!!
3103-0000 / 99656-0770
c/corretora Bel C83.439

776106

A NR VENDE
Colonial Aberto 3suites
closet (tds c/armários
planejados e 1c/hidro)
home+2sls+escr plan,
coz plan, churras,  6vgs
Aceita veículo, finan,
terreno ou ap de -vlr
3103-0000 / 99701-8315

775829

AC.PERMUTA
..Cond. Villas Lobos..
Oport. Cel. 99772.6142

775851

AC/ PERMUTA
$730 Estoril II 3ste
Térra! pisc/chur exc!
E Chab 99641-4695

775913

Acesse: www.imóveisron
don.com.br

776014

ACESSE
www.condominiosembau 
ru.com.br

775992

Addad- Volpe- $250mil,
nova, 3dorm, sendo
1ste e 2dorm, sendo
1s te ,  garagem,  wc.
Cód.11656. F: 99701-
0023

775359

Addad- Volpe- Bela
Vista, ótima casa c/
3dorm, próx. a igreja
Sto Antonio, 2 salas,
copa, cozinha. 250mil.
Cód.9299. F: 99631-
3892

775125

Addad- Volpe- Lago
Sul, ótima res. 4stes,
t o d a  c l i m a t i z a d a ,
gourmet integrado c/
p i sc ina  aquec ida  e
iluminação. Ac. imóvel
(-) valor. Cód.10919.
F: 99631- 3892

775127

Addad- Volpe- Spazio
Verde, 4stes, cmpleto
e m  a r m á r i o s ,
c l i m a t i z a ç ã o  e
i luminação ,  acesso
remoto/ celular, stst.
a s p i r a ç ã o  s u j e i t a
centra l ,  cameras  c /
gravação  cont inua ,
acesso remoto, piscina
aquecida, contr. girital.
Cód.11896. F: 99701-
0023

775355

A d d a d -  V o l p e -
Condomínio Spazio
Comendador,  ót ima
casa, nova, c/ 3stes,
e s p a ç o  g o u r m e t
i n t e g r a d o  p i s c i n a .
Ótimo preço. ac. imóvel
(-) valor. Cód.11758.
F: 99631- 3892

775126

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III ,  4stes
climatizadas, completa
e m  a r m á r i o s ,  s a l a
3 a m d b ,  b a l c ã o  c /
c h o p e i r a ,  a d e g a ,
churrasq.  p isc ina  e
sauna.  Cód.  11666.
F: 99701- 0023

775358

ALTOS CID.
$440 e  $450  mi l  e 
o u t r a s  3 0 1 1 - 1 0 0 0
www.pjimoveis.com

776005

AX IMOB
Vl Industrial, exc resid,
3dor s/1ste, cpt A/E.
F:3313-9810/99791-8182

770182

Bela Vista, 2d, 2 gar.
F: 99753-5566

246437

Casa Itapuí na Av. da
Praia. F: 98169-1350

246510

CD SHANGRILÁ
$1800 térra 4d/3stes
salão festa/jogos, pisc aq
ót,aceita 70% em imóveis
Perfil Imóv 997723114

775957

CD SPAZ VERDE
Térrea: $1800 à $2200  
Lindo sobrado 4stes, sdo
1ste térreo, cinema, escrit
piscina, est apto até $1200
Perfil Imóv 997723114

775958

CD TAMBORÉ
$1500, Térrea, 3 stes
home, escrit, pisc, cmpl ae
Perfil Imóv. 3227-7703

775959

CD VILLÁGIO 2
Perfil Imóv: Térreas 
3stes, pisc $1250 à $1550
Plantão: 997723114

775956

Cond. Primavera, 720 mil
3 dorm. s/ 1 suíte, ac.
permuta. F. 99745-8393

775972

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$1.200 Spazzio 3stes
Terrea\es.gour\piscina
esct\climatizada\Nova
Projeto Inovador\sol mha
Parte alta\ aceita imovel
Plantão:9-8112-0099

775993

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$1.300 Lago Sul 3sts
N o v a \  e s p . g o u r \
climatizada Aceita troca:
9-8112-0099

775995

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$280  Ode te  525m²
lindo\ plano\ parcelo
Plantao: 9-8112-099

776000

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$ 7 5 0  G r e e n  3 s t e s
Novinha \  ac t  t roca
Plantao: 9-8112-0099

775997

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
$950 Villaggio 4sts
esp.gour\ 380m² \ linda
Plantao: 98112-0099

775998

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
D u m o n t  4  s t e s
climatizada\ automatz
Esp.gour\ projeto jardins
Permuta: 98112-0099

775996

CONDOMÍNIOS
e m b a u r u . c o m . b r
P r o x .  C o l o n i a l
4s te s \ e sp .  gourmet
pisc\chur\esc\ climat
parcela e aceita troca
M o t i v o  M u d a n ç a
Plantao: 98112-0099

775994

DUMONT
4sts completa/ar/ae/
aquecimento  so lar /
automação/aspiração
a c  t r o c a , p a r c e l a
linda!!  F.99713-5348

774804

Estoril 3d. a/ e, só
$450mil. 99851-5959

776066

Estoril V     $1.950
Spázio Sul    $1.800
Lago sul      $1.600
Villaggio III $1.400
Ligue  99772-4438

776038

Estoril V    $2.500
Spázio Verde $2.500
99772-4438 Silvio

776050

Estor i l  V 4sts ,4vg
n o v a  t é r r e a  e m  2
l o t e s , á rea  de  l aze r
c o m p l e t a , l i n d a ! !
F:99772-4438 Silvio

775594

H2
4 suítes, nova, 320m²
de A/C, óti. localização,
A/E, climatizada lazer c/
e s p a ç o  g o u r m e t  e
piscina aquecida. Linda
f:3104-5677 CJ4940

640254

A Unimed Bauru-Cooperativa de Trabalho 
Médico, em observância aos dispositivos legais 

inerentes a sua atividade, vem pelo presente 
NOTIFICAR os titulares dos CNPJ s e seus 

respectivos contratos,
11.449.925/0001-30/(761000001)

26.250.110/0001-03/(4379000002)
04.255.976/0001-66(1935000001)

que caso não adimplam com suas obrigações 
em aberto no prazo improrrogável de 15 

(quinze) dias desta publicação sob pena de 
eventual inclusão nos competentes órgãos de 

restrição de crédito, medidas judiciais e 
administrativas para recebimento dos valores 

vencidos e não pagos.
A presente publicação neste veículo de grande 
circulação se fez necessária tendo em vista as 

inúmeras tentativas infrutíferas de contato 
pelas informações cadastrais constantes de 

nossos assentamentos.
Permanecemos a disposição em nossa sede para 
mais informações, na Rua Gustavo Maciel, 11-30, 
Centro, Bauru (SP), telefone (14) 3235-3313, de 

segunda a sexta feira das 8H às 18H30.
Tendo-os por devidamente noti�cados do 
inteiro teor do presente, subscrevemo-nos 

atenciosamente.

UNIMED BAURU COOPERATIVA
DE TRABALHO MÉDICO


